order. The only additional information is that Joce

paid Henry, son of Reiner, two marks and a half of

silver.

Henry, son of Reiner, is himself a witness of the

charter of Adam Beremund,^ in which Adam grants to

the brethren of St. Bartholomew's Hospital six penny-

worths of quit rent annually at Christmas, from land

which lies between the land of Alfred the mercer and

ha&ui sine ullo retinemento. Habendom et tenendam predicto Joceo et heredibus suis et

illis quoa niei h«redes facere uoluwint bene et in pace libere et qwiete integre et finabilit*r.

Ita quod nee ego Henricws neeque heredes mei necqwe aliquis per nos potwit ucl debet aliquid

haiere uel exigere uel clamare in prefato redditu necgue in pertinenciis suis. Has au<em

tres solidatos annuatim qwtetas : Ego predtctus Kenvkus et heredes mei predicto Joceo et

heredibus suis et illis qitos mei heredes facere uoluerint finabihVCT- debemus warantizare et

aquietare uersus omnes homines et femijias. Pro hac auJem vendicione et concessione et

quieta clamactone predictua Jocews dedit michi Henrico duas marcas et dimidicuft argenJi.

Hiis Testibut : Henrico filio Eilwini tunc Maiore Londoniarum. Rogero filio Alani. Alano

filio Petri. Rogwo duce. WilleZmo de hau«hille. Thome filio eius. WilleZmo filio

Reneri. Ricardo blund. Nicoto duket. Coastantitio filio Alulfi. 'Ermdfo iratre eius.

' Sciant pr^sentes et futuri Quod Ego Adam Beremund Caritatis intuitu et pro salute

Anime mee et uxoris mee et liberoruin. meontm et paSris mei et matris mee et anteceaaoTum

meoruTO dedi et ooncessi et legaui et hoc present! carta mea confirmaui deo et fratribus

hogpitalis Saracti Bartholomei lundonariuDi sex denariatas Quieti Redditifs annuatim ad

natale percipienda* de terra que iacet Inter terram Alfredi le mercer et Inter terram

Yngelberni In parochia Sancti Alphegi apud Crepellesgate In liberam et puram et pcrpetuara

elemosinam. Sciendum est Autem Qitod Ego Adam predictws et heredi'S mei Warantiza-

bimiw huiic predictum Bedditum frairibus predicti hospitalig contra om?tes homines et

feminas finabiliter. Ut hec mea donacio et cowcessio stabilis et iuconcussa In perpetuum

permaneat earn buius sigilli mei apposioione cojifirmaui. Hiis testibus : Henrico maiore :

Johanne Buchointe : Henrico filio Reiner : Willeimo bat : Petro bat : Roberto bat :

Andrea filio Petri filii Neuelonis : Laurejiiio duket : Stephano de Chigeswelle : Ricardo

le cormonger : Stephano crasso : Rog«o de Cudintune : Johawie Ruffo : Willeimo Muluel ;